
 

入札契約状況一覧（委託・役務業務） 

業 務 名 広島県福山庁舎清掃業務 業 務 場 所 福山市三吉町一丁目１番１号 広島県福山庁舎 

開 札 日 時 令和６年２月２６日（月） 開 札 場 所 
広島県福山庁舎第三庁舎３階入札室 

（福山市三吉町一丁目１番１号） 

入札及び契約の方法 総合評価一般競争入札 履 行 期 間 令和６年４月１日から令和９年３月 31日まで 

 

商  号 

又は名称 

価格評価点 技術評価点 政策評価点 

評価値 順位 摘要 
入札金額(円) 評価点 業務実績 実施体制 

「自主点検・

評価」体制 
合計 

障害者 

就労支援 
法令遵守 社会的責任等 合 計 

《配点》 ― 100点  14点  10点  26点  50点  40点  6点  4点  50点  200点  ―  

株式会社西日本ファシリティー \35,901,000- 96点  14点  6点  20点  40点  32点  6点  3点  41点  177点  １  

株式会社清・さやか \35,893,050- 96点  14点  6点  18点  38点  30点  6点  4点  40点  174点  ２  

              

              

              

              

              

              

 

契 約 の 内 容 備     考 

契約の相手方 株式会社西日本ファシリティー 契約金額 \39,491,100-  

 

※ 入札金額は、見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額を記載する。 

 



 

入札契約状況一覧（その２）（委託・役務業務） 

業 務 名 広島県福山庁舎清掃業務 業 務 場 所 福山市三吉町一丁目１番１号 広島県福山庁舎 

開 札 日 時 令和６年２月２６日（月） 開 札 場 所 
広島県福山庁舎第三庁舎３階入札室 

（福山市三吉町一丁目１番１号） 

入札及び契約の方法 総合評価一般競争入札 履 行 期 間 令和６年４月１日から令和９年３月 31日まで 

入 

札 

結 

果 

商号又は名称 第 1回 第 2回 第 3回 第 4回 第 5回 第 6回 結 果 備   考 

株式会社西日本ファシリティー ¥35,901,000-      落札  

 

株式会社清・さやか ¥35,893,050-       

        

        

        

        

        

        

        

        

 

※ 入札金額は、見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額を記載する。 

 


